РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        г. Иланский

	21.06.2021

	№ 359-п

	О признании утратившим силу постановления Администрации Иланского района Красноярского края

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32.3 Устава Иланского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 13.05.2011 № 355-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам молодежного предпринимательства на возмещение части затрат, возникающих в связи с реализацией инвестиционных проектов», считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.

3. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (http://ilansk-adm.org/).

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  района                                                                        О.А. Альхименко